ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ СОВЕТ
ДУБЪЯЗСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422720, Высокогорский район РТ,
с. Дубъязы,ул. Ленина 28

Тел./факс: +7(84365) 61-2-86,
e-mail: Dub.Vsg@tatar.ru

БИЕКТАУ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ДӨБЪЯЗ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
422720, ТР,Биектау районы,
Дөбъязавылы,Ленин ур, 28

Тел./факс: +7(84365) 61-2-86,
e-mail: Dub.Vsg@tatar.ru

К А Р А Р РЕШЕНИЕ

№ 18 « 11 » декабря 2015 г.

Об отмене Решения Совета Дубъязского сельского поселения Высокогорского
муниципального района от 09.12.2015 г. № 16 «О результатах местного референдума

на территории Дубъязского сельского поселенияВысокогорского муниципального района
06 декабря 2015 года»

В целях приведения нормативно-правовой базы Дубъязского сельского поселения в
соответствие с действующими законодательствами, на основании Постановления
Кабинета Министров Республики Татарстан № 909 от 22.11.2013 г. ( с учетом внесенных
изменений), Совет Дубъязского сельского поселения Высокогорского муниципального
района

1.Отменить Решение СоветаДубъязского сельского поселения Высокогорского
муниципального района от 09.12.2015 г. № 16 «О результатах местного референдума на
территории Дубъязского сельского поселения Высокогорского муниципального района
06 декабря 2015 года»
2. Настоящее решение разместить на специальных информационных стендах Дубъязского
сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан, на
официальном сайте Высокогорского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/ и на
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

РЕШИЛ:

Г лава Дубъязского сельского по А.С. Низамов

mailto:Dub.Vsg@tatar.ru
mailto:Dub.Vsg@tatar.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru